
f
10

ffY A ORGANIZ(CIE
JP (NN)

REKAprrudcn oouOo o plareAcH zA oDoBRer0,
ALE zAnAu NEvyFAKTURovAnU eurrrmcrO ENERGIU

Telef6n:0850 123 888
Fax 041/ 519 2519
E-mail: top@sse.sk
Poruchov6 linka:0800 159 m0 ( nonstop)
www.sse.sk

Dodivatel:
Stedoslorenskd energetika, a.s.
Pri Raidianke 8591/48, Zlina O1O 47

STNEOOSI OV E T S KA E TI E RO ET I KA

lil[lfiilillflllffillililllill[ilm'**:tff:i,z2011
RR 99 1ffi7921 SK

Obec Bole5ov
Bole5ov 78
018 53 Bole5ov

,/

teo: go co3 oog
Dle: 2020106682
tC opH: slgo2o1o6682
Bankov6 spojenie: We

- 0e* lg.'fo?Attzlo2oo,,'
'"tL,:B'q's,i&'r,td 

4
Tapi*nAv Obchodnom regis
Okresn6ho s0du Z[na
Oddiel: Sa, VloZka: 10328/L

.f.1. tt
I ,!.u,

\t
Jlt r

Odberatel:
Obec Bole5ov
Bole5or 78, 018 53 Bole5ov

tCo: oogtzoeo
DIC:
rC opH:
Bankov6 spolenle: /t479165001 / 6000
Variabilnf symbol 0Ctu: : 0024050020

6600 DEXIA BAI.IKA Slovcnrko a.g

Fakt0ry zasielat':
Obec Bole5ov
Bole6ov 78
018 53 Bole5ov

Upozomenie:
T6to rekapituldcia st62i pre platobnf styk. Rekapitul6cia sumarizuje dohody o platbdch za odobratri, ate zatial'

nevyfakturovan0 elektrick0 energiu.

DStumryhotovenia: 22.12.2011

Ditum dodania-
diitum splatnosti

olatby do
VS 6hrady ZAklad dane

Sadzba
DPH %

Vf5ka dane
celkom

Utrrada
spolu

15.01 b.r. 0024050020 1050 .82 Et l 20 212 .18 EIIT L273 . OO EI'R

15.02 b.r. 00240s0020 1060 .82 EUr 20 212 .18 EIIT L273.00 EUR

15.03 b.r. 0024050020 1060 .82 EIrI 20 212.18 EII! L27?. OO EI'R

15.04 b.r. 0024050020 1060.82 Et l 20 212 .18 EIr L277. OO ET'R

15.05 b.r. 0024050020 1060 .82 ErrI 20 212 .18 EUI L273 . OO EI'R

15.06 b.r. 0024050020 1060.82 EtrI 20 212 .18 Et I L273. OO EI'R

'15.07 b.r. 0024050020 1050 .82 Et l 20 212 .18 Etrr L273.OO EUR

15.09 b.r. 0024050020 1050.82 ErrI 20 212 .18 EtrI L273.00 Et R

15.10 b.r.'. 0024050020 1060 .82 EtrI 2A 212 .18 Et I L273.00 Et R

15.11 b.r. 0024050020 1050.82 EUI 20 212 .18 EIrr L2't3 .00 Et R

15.12 b.r. 0024050020 1060 .82 EtrI 20 212 .18 Etrr L273.OO EUR

zoou200813


